
Zlevněné dlouhodobé zónové jízdenky
v tarifní oblasti REGION (včetně XXL)

V tarifní oblasti MĚSTO

nárok na 62,5 % slevu mají ě ě
nárok na 25 % slevu mají ř ě

a ě ů ů
a dále ů ů ěku

nárok na 62,5 % (v Třinci 50 %) slevu mají ě ě

nárok na 50 % slevu mají ř ě

nárok na 35 % (v Opavě, Třinci a Českém Těšíně 25 %) slevu mají
ě ů ů a s výjimkou města Opavy i

ů ů ěku

d ti a žáci škol ve v ku od 6 do dovršení 15 let
žáci a studenti st edních a vysokých škol ve v ku

od 15 do dovršení 26 let poživatelé starobních a pln invalidních d chod
poživatelé vdovských d chod po dovršení v 60 let

d ti a žáci škol ve v ku od 6
do dovršení 15 let

žáci a studenti st edních a vysokých škol ve v ku
od 15 do dovršení 26 let

poživatelé
starobních a pln invalidních d chod poživatelé
vdovských d chod po dovršení v 60 let

�

�

�

�

�
ODISprima - cestování v 1. vozové třídě

Příplatek umožňuje cestujícím s platnou dlouhodobou zónovou
jízdenkou ODIS cestovat ve vlacích Českých drah v oddílech 1. vozové třídy.
Vzhledem k omezenému množství vlaků s oddíly 1. vozové třídy je tento příplatek
jednotný, bez ohledu na počet zakoupených zón. Příplatek je
prodáván na samostatném formuláři výhradně v železničních stanicích ČD, kde
jsou prodávány dlouhodobé zónové jízdenky ODIS a platí jen společně s platnou
dlouhodobou zónovou jízdenkou ODIS (se shodným číslem průkazky ODIS).
Vlaky, kde je možno použít příplatek pro 1.vozovou třídu, jsou
v knižním jízdním řádu ODIS v hlavičce vlaku označeny symbolem

ODISprima

ODISprima

ODISprima
�.

Předplatní jízdné

24HODINOVÉ JÍZDNÉ OSTRAVA (v Kč)

nezlevněná

24hodinové jízdenky pro město Ostravu

Na nezlevněnou 24hodinovou jízdenku

platí pouze na území
statutárního města Ostrava (tarifní zóny 1, 2, 3, 4) na všech linkách ODIS.

se může v nepracovních dnech
(soboty, neděle a státem uznané svátky) a po celou dobu letních školních
prázdnin přepravovat až 5 cestujících, z nichž však nejvýše dva mohou být
starší 15 let. Rozšířená platnost jízdenky se vztahuje pouze na uvedené dny,
nelze takto cestovat v předcházejícím dni, ani ve dni následujícím, i když
vyznačená platnost dané 24hodinové jízdenky přesahuje do některého
z nich.

Zlevněné 24hodinové jízdenky pro město Ostravu:
Na zlevněnou 24hodinovou jízdenku se přepravují děti ve věku od 6
do dovršení 15 let, psi a zavazadla.

druh jízdenkydruh jízdenky

zlevněná

cena v Kčcena v Kč

75,-
37,-

214,-1 ,-651 ,-581 ostravská zóna

MĚSTO
OPAVA
MĚSTO
OPAVA

REGION

XXL (okolí Ostravy)XXL (okolí Ostravy)

36
5

de
nn

í
ne

p
en

os
ná

ř
36

5
de

nn
í

ne
p

en
os

ná
řTyp zónyTyp zóny

Ob anské nezlevn né jízdenkyč ěOb anské nezlevn né jízdenkyč ě

Tarif í oblastnTarif í oblastn

7
de

nn
í

p
no

sn
á

ře7
de

nn
í

p
no

sn
á

ře 30
de

nn
í

p
en

os
ná

ř30
de

nn
í

p
en

os
ná

ř 30
de

nn
í

ne
p

en
os

ná
ř

30
de

nn
í

ne
p

en
os

ná
ř

90
de

nn
í

ne
p

en
os

ná
ř

90
de

nn
í

ne
p

en
os

ná
ř

18
0

de
nn

í
ne

p
en

os
ná

ř
18

0
de

nn
í

ne
p

en
os

ná
ř

Přeprava
psů

a jiných
zvířat

Přeprava
psů

a jiných
zvířat

30
de

nn
í

30
de

nn
í

Pro d
do 70 let

ůchodce ve
věku

Pro d
do 70 let

ůchodce ve
věku

2)Jízdenky pro
ob po

dovr v
70 let

čany
šení ěku

2)Jízdenky pro
ob po

dovr v
70 let

čany
šení ěku

30
de

nn
í

ne
p

en
os

ná
ř

30
de

nn
í

ne
p

en
os

ná
ř

18
0 ř

de
nn

í
ne

p
en

os
ná

18
0 ř

de
nn

í
ne

p
en

os
ná

90
de

nn
í

ne
p

en
os

ná
ř

90
de

nn
í

ne
p

en
os

ná
ř

36
5

de
nn

í
ne

p
en

os
ná

ř
36

5
de

nn
í

ne
p

en
os

ná
ř

1)Pro ve v ku
od 6 do dovr n

děti a žáky ě
še í 15 let

1)Pro ve v ku
od 6 do dovr n

děti a žáky ě
še í 15 let

1)Pro žáky a studenty ve
v od 15 do dovr eněku š í

26 let

1)Pro žáky a studenty ve
v od 15 do dovr eněku š í

26 let

30
de

nn
í

ne
p

en
os

ná
ř

30
de

nn
í

ne
p

en
os

ná
ř

90
de

nn
í

ne
p

en
os

ná
ř

90
de

nn
í

ne
p

en
os

ná
ř

5
m

sí
ní

ne
p

en
os

ná
ě

č
ř

5
m

sí
ní

ne
p

en
os

ná
ě

č
ř

30
de

nn
í

ne
p

en
os

ná
ř

30
de

nn
í

ne
p

en
os

ná
ř

90
de

nn
í

ne
p

en
os

ná
ř

90
de

nn
í

ne
p

en
os

ná
ř

5
m

sí
ní

ne
p

en
os

ná
ě

č
ř

5
m

sí
ní

ne
p

en
os

ná
ě

č
ř

2 ,-96každá regionální zóna 2 5,-3 1 1 8,-96 ,-341 ,-12 2 ,-232 237,- 3 ,-60 1 ,-76 721,- 4 ,-751 ,-76

2 ,-96každá zóna XXL 2 5,-3 1 1 8,-96 ,-341 ,-12 2 ,-232 8 ,-8 237,- 3 ,-60 1 ,-76 721,- 4 ,-75 1 ,-761 ,-76

415,- 3 0,-3 1 ,-6838 ,-91 3 135,- 3 ,-34 504,- 4 5,-4 6 ,-76 5 ,-79 214,-
MĚSTO

OSTRAVA
MĚSTO

OSTRAVA
5 ,-482 ostravské zóny 4 ,-35 2 ,-2181 ,-174208,- 4 132,- 4 ,-40 6 ,-68 2 ,-17 5 ,-87 8 ,-89 7 ,-63 2 ,-822 ,-82
6 7,-63 ostravské zóny 530,- 2 ,-7031 ,-4312 ,-54 5 035,- 536,- 811,- 2 5,-6 715,- 1 0 ,-86 930,- 3 ,-443 ,-44
693,-4 ostravské zóny 550,- 2 805,-1 485,-264,- 5 225,- 556,- 845,- 275,- 742,- 1 127,- 965,- 357,-357,-

4 ,-95
3) opavská zóna (30) 3 ,-93 2 004,-1 060,-1 ,-88 3 ,-733 3 ,-96 606,- 529,-1 ,-97 807,- 7 ,-952 ,-95

2 ,-96
4) opavská zóna (300) 2 5,-3 1 1 8,-96 ,-341 ,-12 2 ,-232 237,- 3 ,-60

1 ,-88 509,-
1 ,-76 721,- 4 ,-751 ,-76

3) opavská zóna (30+350) 502,- 1 ,-357 2 ,-52 6 ,-78 1 018,-3 ,-76

1 ,-691 ,-3097,-124,-
5)havířovská zóna (40)MĚSTO HAVÍŘOVMĚSTO HAVÍŘOV 3 ,-27 2 ,-60 1 ,-326702,- 2 470,- 263,- 3 ,-97 351,- 533,- 456,-

1 ,-69

1 ,-80

1 ,-76

1 ,-50

1 ,-30

1 ,-20

1 ,-76

90,-

97,-

1 ,-20

124,-

115,-

112,-

orlovská zóna (15)

6)třinecká zóna (60)

novojičínská zóna (70)

MĚSTO ORLOVÁMĚSTO ORLOVÁ

MĚSTO TŘINECMĚSTO TŘINEC

MĚSTO N.JIČÍNMĚSTO N.JIČÍN

3 ,-27

302,-

29 ,-6

2 ,-60

2 ,-40

2 ,-35

1 ,-326

1 ,-224

1 ,-198

702,-

648,-

634,-

2 470,-

2 280,-

2 232,-

263,-

3 ,-24

88,- 237,-

397,-

4 ,-92

360,-

351,-

324,-

475,-

533,-

492,-

721,-

456,-

486,-

475,-

300,-

1 ,-69

1 ,-80 1 ,-50

1 ,-30

1 ,-20

97,-124,-

115,-

karvinská zóna (5)

6)českotěšínská zóna (45)

MĚSTO KARVINÁMĚSTO KARVINÁ

MĚSTO Č.TĚŠÍN

327,-

302,-

260,-

240,-

1 ,-326

1 ,-224

702,-

648,-

2 470,-

2 280,-

263,-

243,-

3 ,-97

369,-

351,-

324,-

533,-

492,-

456,-

486,- 300,-

1 0,-78 400,-1 ,-4248 0,-91 ,-139
7)síťováODIS 2 ,-990 2 ,-374 1 ,-2 104

535,-

6 408,- 2 ,-2 548

1 000,-

2 ,-403 3 ,-649 3 ,-844 5 ,-838

210,-

4 ,-806 700,-

55,-ODISprima 110,- 270,- 135,-příplatek pro 1.třídu vlaků ČD

8 ,-8

Zlevn né jízdenkyěZlevn né jízdenkyě
DLOUHODOBÉ ZÓNOVÉ JÍZDNÉ (v Kč)

148,-
88,-

475,-

475,-

475,-

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

platí i po dobu školních prázdnin; 5měsíční jízdenka platí pro období září - leden a únor - červen
neplatí ve vozidlech Městského dopravního podniku Opava, a.s., ČSAD Frýdek - Místek a.s., MHD Krnov, MHD Havířov a MHD Studénka; na území statutárního
města Ostrava (tarifní zóny 1, 2, 3, 4) jezdí občané starší 70 let pouze s platným osobním dokladem vydaným příslušným úřadem
samostatná tarifní zóna 30 a kombinace tarifních zón 30+350 se prodává pouze na čipové kartě Městského dopravního podniku Opava, a.s.
Tarifní zóna 350 platí jen ve vozidlech Městského dopravního podniku Opava, a.s.
tranzitní zóna 300, platí pro TQM-holding s.r.o., České dráhy, a.s. a Veolia Transport Morava a.s. (neplatí pro Městský dopravní podnik Opava, a.s.)
tarifní zóna 40 platí na linkách MHD Havířov pouze v případě, je-li zakoupena na čipové kartě v předprodeji ČSAD Havířov a.s.
samostatná tarifní zóna 45 a samostatná tarifní zóna 60 platí na linkách MHD pouze v případě, je-li zakoupena na ipové kartě Veolia Transport Morava a.s.,
vydané provozovnou Třinec. Jízdenky pro ob any nad 70 let platí jen
u dopravce Veolia Transport Morava a.s.
přesahuje-li jakákoliv kombinace tarifních zón počet 10 tarifních zón, jedná se
již o síťovou jízdenku

č
č

1 ,-23
1 ,-63
1 ,-98
206,-

Platí od 1. ledna 2012




